平 成 １ ９ 年 １ 月 ９ 日

保 護 者 様

地 域 の 皆 様

横 浜 市 立 上 中 里 小 学 校 長

横浜市立さわの里小学校開設準備担当

坂 田 映 子

横 浜 市 立 氷 取 沢 小 学 校 長

樫 永 卓 三

さわの里小学校 学校説明会のお知らせ

新年を迎え、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、上中里小学校と氷取沢小学校の再編統合につきましては、ご理解とご協力をいた

だきましてありがとうございます。お陰をもちまして、４月のさわの里小学校開校に向け

まして準備を着々と進めております。

つきましては、両校の通学区域内の保護者並びに地域の皆さんを対象に、下記の通り学

校説明会を開催いたしますので、万障繰り合わせて、ご出席いただきますようご案内申し

上げます。

記

１ 日 時 平成１９年２月３日（土） 午後１時～３時

２ 場 所 上中里小学校体育館

３ 内 容 ・学区域・通学路

・改修後の校舎全容・校舎全図

・学校概要「沿革 「児童数・学級数・職員数」」

・さわの里小学校マニフェスト「学校の教育目標・経営の方針」

・学校の教育課程

・学校のきまり・持ち物

・学校防犯・安全対策

・学納金

・その他

※ 上履きをご持参ください。

※ お車でのご来場はご遠慮ください。